

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Bladzijde 1 van 4

Factuurnummer: DF230900867
Klantnummer: 17614
Datum: 12. september 2023
Uw contactpersoon: Janin Ismail
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292
Fax:
E-mailadres: j.ismail@bunte.com

Factuur

Levering DI230900993 van 11.09.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	70201		Verzendnr. DI230900993: Externe Belegnr. ORDER #8732 - PO2023-1936: AK 2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,96 kg	2	Stuk	19,613	39,23
2	80035		PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,96 kg	3	Stuk	18,07	54,21
3	20060		HESTAL Hoeksluiting rechts, uitvoering 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 4,32 kg	6	Stuk	8,22	49,32
4	50173		Disselhoes (grootte 14, voor a Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 2,34 kg	3	Stuk	18,51	55,53
5	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230900996: Externe Belegnr. ORDER #8729:	1	Stuk	10,00	10,00
6	63526		Gewebeabdecknetz, 3 x 4,5 m, m. Expanderseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 8,27 kg	2	Stuk	30,99	61,98
7	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Verzendgewicht: 0,00 kg	1	Stuk	15,73	15,73
8	42711		Steuwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 9,00 kg	1	Stuk	37,32	37,32

Factuur

Bladzijde 2 van 4

Factuurnummer: DF230900867

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
9	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901010: Externe Belegnr. ORDER #8023:	1	Stuk	10,00	10,00
10	401330		BÜNTE steunwielhouder Ø48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 18,90 kg Verzendnr. DI230901021: Externe Belegnr. ORDER #8733:	20	Stück	4,82296	96,46
11	10347		ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 0,00 kg	30	Stuk	17,51	525,30
12	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901060: Externe Belegnr. ORDER #8738:	1	Stuk	10,00	10,00
13	60200		ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 0,64 kg	10	Stuk	3,34	33,40
14	107960		Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 1,72 kg	1	Stuk	28,10	28,10
15	420350		Soft-Dock, los Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,72 kg	3	Stuk	3,07	9,21
16	60734		IFOR WILLIAMS Blattfederbuchse, Ø 13/28 x 50/52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 0,54 kg	4	Stuk	17,60	70,40
17	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
18	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230901068: Externe Belegnr. ORDER #8735 - TRANSPORTER:	1	Stuk		
19	90372		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1620 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Verzendgewicht: 0,57 kg	1	Stuk	8,29	8,29
20	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm	4	Stuk	10,31	41,24

Factuur

Bladzijde 3 van 4

Factuurnummer: DF230900867

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Verzendgewicht: 2,72 kg				
21	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230901069:				
			Externe Belegnr. ORDER #8736:				
22	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm	4	Stuk	4,19	16,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Verzendgewicht: 2,04 kg				
23	90060		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm	4	Stuk	5,48	21,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Verzendgewicht: 1,80 kg				
24	90061		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm	4	Stuk	3,76	15,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Verzendgewicht: 1,88 kg				
25	90058		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 800/SL 1100 mm	4	Stuk	5,05	20,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Verzendgewicht: 1,52 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230009360				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #7968				
26	10347		ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m	1	Stück	17,51	17,51
			ASPÖCK - Spiraalkabel 8-polig, beide zijden voorzien van 8/13-polige Jaeger-stekker, totaallengte std. 1500 mm, uitgerekt 2000 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Verzendgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230010848				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #8208				
27	10909		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi	2	Stück	7,854	15,71
			ASPÖCK Earpoint III unit rechts, met driehoekreflector, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 219 x B: 146 x D: 84 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
			Verzendgewicht: 1,02 kg				
28	10781		RADEX-Kompaktverlichting 5001/	1	Stück	4,5848	4,58
			RADEX Multifunctionele verlichting links, met kentekenverlichting, mistachterlicht,				

Factuur

Bladzijde 4 van 4

Factuurnummer: DF230900867

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			H: 105 x B: 195 x D: 60 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 0,32 kg				
29	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230901070: Externe Belegnr. ORDER #8737 - MAGAZIJN:				
30	80456		Passend voor AL-KO-oplooppempe	5	Stuk	6,20	31,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Verzendgewicht: 0,15 kg				
31	40813		Strop, M 10, verzinkt, LH 100 x	25	Stuk	2,24653	56,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 3,25 kg				
32	40817		Strop, verzinkt, LH 60 mm x LW 62 mm	15	Stuk	1,41	21,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 1,50 kg				
33	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
Totaal EUR							1.415,75

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL858464226B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 45 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF230900867.

Netto verzendgewicht in kg: 65,138